АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 19.12.2014                                                              № 640-р

г. Кореновск

О численности работников,
с которыми расторгнуты трудовые договоры,

и размере выплат им выходных пособий в 2014 году
подведомственных учреждений администрации

муниципального образования Кореновский район

В целях выполнения поручения Министерства труда России от 4 августа
2014  года  №  14-5/10/П-4300  о  проведении  мониторинга  ограничений,
введенных Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 56-ФЗ «О внесении
изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской  Федерации  в  части  введения
ограничения размеров выходных пособий, компенсаций и иных выплат в связи
с прекращением трудовых договоров для отдельных категорий работников» :

1. Заместителям  главы  муниципального  образования  Кореновский
район довести до сведения руководителей и представителей кадровых служб
подведомственных  учреждений  муниципального  образования  Кореновский
район,  по  курирующим  направлениям,  о  необходимости  предоставления
информации  о  численности  категорий  работников,  с  которыми  расторгнуты
трудовые договоры в 2014 году, а также размере выплат им выходных пособий,
компенсаций и иных выплат.

2. Руководителям  подведомственных  учреждений  муниципального
образования  Кореновский  район  направить,  в  срок  до  13  января  2015  года,
информацию  о  численности  категорий  работников,  с  которыми  расторгнуты
трудовые  договоры  в  2014  году,  а  также  о  размере  выплат  им  выходных
пособий, компенсаций и иных выплат, по прилагаемой форме (приложения № 1,
№ 2) в формате Microsoft Excel  на электронный адрес отдела по социальным
вопросам  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район:
mfm2013@yandex.ru.

3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Чудина)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжение на  официальном  сайте
администрации      муниципального      образования      Кореновский     район     в

2

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалеву.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 19.12.2014№ 640-р

ИНФОРМАЦИЯ
о численности руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров,

членов коллегиальных исполнительных органов, с которыми расторгнуты
трудовые договоры в 2014 году, а также о размере выплат им выходных

пособий, компенсаций и иных выплат

№ Категория
работников

Наимено
вание

организа
ции

Численност
ь

работников,
с которыми
расторгнут
ы трудовые
договоры в

течении
календарног
о года, чел.

Размер
выходно

го
пособия

в
среднем

на
одного

человека
, тыс.
руб.

Распределение работников,
с которыми расторгнуты

трудовые договоры в
зависимости от

соотношения выходного
пособия к среднемесячной

заработной плате, %

Размер
иных

выплат в
среднем

на
одного

человека
, тыс.
руб.

до
100%

от 100%
до 200%

от 200%
до 300%

1 Руководитель
организации
(учреждения,
предприятия)

2 Заместитель
организации
(учреждения,
предприятия)

3 Главный
бухгалтер
организации
(учреждения,
предприятия)

4 Члены
коллегиальных
исполнительны
х органов

Итого:

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район Т.Г. Ковалева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 19.12.2014№ 640-р

РЕКОМЕНДАЦИИ
по заполнению приложения № 1

1. В графе 3 указывается полное наименование организации (учреждения,
предприятия).

2.  В  графе  4  по  строке  «Руководитель  организации  (учреждения,
предприятия)» указывается численность работников, с которыми расторгнуты
трудовые договоры в 2014 году. При отсутствии уволенных работников в ячейке
указывается значение «0». При этом учитывается количество увольнений за год.
Например, если руководитель организации (учреждения, предприятия) уволен в
январе,  а  вновь  назначенный  руководитель  уволен  в  декабре,  то  в  ячейке
указывается значение «2».

Исполняющий  обязанности  руководителя  организации  (учреждения,
предприятия) относится к данной категории руководителей.

3.  В  графе  4  по  строке  «Заместитель  руководителя  организации
(учреждения, предприятия)» указывается численность работников, с которыми
расторгнуты  трудовые  договоры  в  2014  году.  При  отсутствии  уволенных
работников в ячейке указывается значение «0».  При этом учитывается число
всех уволенных за год. Например, если заместитель руководителя организации
(учреждения, предприятия) уволен в январе, а вновь назначенный руководитель
уволен в декабре, то в ячейке указывается значение «2».

4.  В  графе  4  по  строке «Главный бухгалтер  организации (учреждения,
предприятия)» указывается численность работников, с которыми расторгнуты
трудовые договоры в 2014 году. При отсутствии уволенных работников в ячейке
указывается значение «0». При этом учитывается число всех уволенных за год.
Например,  если  заместитель  руководителя  организации  (учреждения,
предприятия)  уволен  в  январе,  а  вновь  назначенный  руководитель  уволен  в
декабре, то в ячейке указывается значение «2».

5. В графе 4 по строке «Члены коллегиальных исполнительных органов»
указывается  численность  членов  коллегиальных  исполнительных  органов  с
которыми расторгнуты трудовые договоры в 2014 году.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район    Т.Г. Ковалева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ